
開校時間 開校時間

12:45～
　14:15

高１
英

12:45～
　14:15

14:30～
　16:00

高３
英

中２
英

高３
直前数

14:30～
　16:00

16:15～
　17:15

小５
国

16:15～
　17:15

17:30～
　18:30

小４
国

小５
英

小６
英

17:30～
　18:30

全マル
タイム

全マル
タイム

19:00～
　20:30

中１
数

新高３
英

中３
数

中１～
３
国社

中１～
３
理科

19:00～
　20:30

20:45～
　22:15

中２
数

中１
英

新高３
理系数

20:45～
　22:15

開校時間 開校時間

12:45～
　14:15

12:45～
　14:15

14:30～
　16:00

14:30～
　16:00

16:15～
　17:15

16:15～
　17:15

17:30～
　18:30

小５
算

小４
国

小５
英

小６
算

小６
英

小４
算

小５
国

小６
国

高３
二次
超演習

小４
算

小５
国

17:30～
　18:30

全マル
タイム

全マル
タイム

19:00～
　20:30

高1
数Ⅰ

中１
数

高３
英

中３
数

中１～
３
国社

中１～
３
理科

中２
英

高３
二次数

中１
英

中２
英

19:00～
　20:30

20:45～
　22:15

新高３
二次数

中２
数

高１
英

新高３
理系数

高１
数A

中３
英

新高３
英

高３
直前数

高１
数A

20:45～
　22:15

開校時間 開校時間

12:45～
　14:15

12:45～
　14:15

14:30～
　16:00

高３
直前数

14:30～
　16:00

16:15～
　17:15

小５
算

16:15～
　17:15

17:30～
　18:30

小５
算

小６
国

小５
英

小６
算

小６
英

小４
算

小５
国

小６
国

高３
二次
超演習

小５
英

小４
国

小６
算

17:30～
　18:30

全マル
タイム

全マル
タイム

19:00～
　20:30

高1
数Ⅰ

高３
英

中３
数

中１～
３
国社

中１～
３
理科

中２
英

高３
二次数

新高３
英

中１
数

19:00～
　20:30

20:45～
　22:15

新高３
二次数

中３
英

高１
英

新高３
理系数

高１
数A

中３
英

中１
英

高３
直前数

中２
数

20:45～
　22:15

開校時間 開校時間

12:45～
　14:15

新高３
英

高1
数Ⅰ

12:45～
　14:15

14:30～
　16:00

高１
英

新高３
二次数

高３
直前数

14:30～
　16:00

16:15～
　17:15

小５
算

16:15～
　17:15

17:30～
　18:30

高３
二次
超演習

小６
算

小４
国

小６
英

17:30～
　18:30

全マル
タイム

全マル
タイム

19:00～
　20:30

高1
数Ⅰ

高３
英

中３
数

中１
数

中１～
３
国社

中１～
３
理科

19:00～
　20:30

20:45～
　22:15

高１
数A

中１
英

新高３
理系数

中２
数

20:45～
　22:15

開校時間 開校時間

12:45～
　14:15

12:45～
　14:15

14:30～
　16:00

14:30～
　16:00

16:15～
　17:15

16:15～
　17:15

17:30～
　18:30

小５
算

小４
国

小６
国

小５
英

小６
算

小６
英

小４
算

小５
国

小６
国

高３
二次
超演習

小４
算

17:30～
　18:30

全マル
タイム

全マル
タイム

19:00～
　20:30

高1
数Ⅰ

中１
数

中３
英

高３
英

中３
数

中１～
３
国社

中１～
３
理科

中２
英

高３
二次数

中１
英

19:00～
　20:30

20:45～
　22:15

新高３
二次数

中２
数

高３
二次数

高１
英

新高３
理系数

高１
数A

中３
英

新高３
英

高３
直前数

20:45～
　22:15

開校時間 開校時間

12:45～
　14:15

12:45～
　14:15

14:30～
　16:00

14:30～
　16:00

16:15～
　17:15

16:15～
　17:15

17:30～
　18:30

小５
算

小４
国

小５
英

小６
算

小６
英

小４
算

小５
国

小６
国

17:30～
　18:30

全マル
タイム

全マル
タイム

19:00～
　20:30

高1
数Ⅰ

中１
数

高３
英

中３
数

中１～
３
国社

中１～
３
理科

中２
英

中１
英

19:00～
　20:30

20:45～
　22:15

新高３
二次数

中２
数

高１
英

新高３
理系数

高１
数A

中３
英

新高３
英

20:45～
　22:15

　冬期講習2024→2025時間割　那加桜丘校　
12月9日 12月10日 12月11日 12月12日 12月13日 12月14日 12月15日

日
休校日 14:00 14:00 14:00 14:00 12:40 14:00
月 火 水 木 金 土

12月22日
月 火 水 木 金 土 日

中３
土日
特訓 中３

土日
特訓高３

二次数

12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日

14:00

中３
土日
特訓 中３

土日
特訓

12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日

休校日 14:00 17:00 14:00 14:00 14:00

全マルタイム 全マルタイム 全マルタイム 全マルタイム

日
休校日 14:00 17:00 14:00 14:00 14:00 14:00
月 火 水 木 金 土

中３
土日
特訓 中３

土日
特訓

12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

全マルタイム 全マルタイム 全マルタイム 全マルタイム

日
14:00 休校日 休校日 休校日 休校日 12:40 14:00
月 火 水 木 金 土

全マルタイム 全マルタイム

中３
土日
特訓 中３

土日
特訓高３

二次数

1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日

新高３
二次数

金 土 日

休校日 14:00 17:00 14:00 14:00 14:00 14:00
月 火 水 木 金 土

1月13日 1月14日 1月15日 1月16日 1月17日 1月18日 1月19日

全マルタイム

休校日
月

年末年始休校

中３
土日
特訓 中３

土日
特訓

面談期間

小中学
生

テキスト
チェック

年末
イベント

全マルタイム 全マルタイム 全マルタイム 全マルタイム

全マルタイム

日

14:0014:00 17:00 14:00 14:00 14:00

1月12日
火 水 木

●冬期講習の授業時間

・「小学生算国英」は各60分

・「中学生英数」は各90分

「中学生理」「中学生国社」は各60分

19：00～20：00 中1理科・中3社会

20：10～21：10 中2理科・中1社会

21：20～22：20 中3理科・中2社会

・「高校生英数」は各90分

なお、「高3共通テスト対策数学」と「高3二次数学」は、

冬期講習期間中、「高3共通テスト直前数学」です。

●冬期講習中の開校時間

・それぞれの日の開校時間をご確認ください。

また、閉校時間は22：30です。

●冬期講習中の欠席連絡

・冬期講習のみ、あらかじめ欠席する日が決まっている場合は、

校舎に用意している欠席連絡票に記入してください。

記入後の欠席連絡は不要です。

中3土日特訓
14：00
～17：30

中3土日特訓
14：00
～18：30

中3土日特訓
14：00
～17：30

中3土日特訓
14：00
～18：30

中3土日特訓
14：00
～17：30

中3土日特訓
14：00
～18：30

高3二次超演習
17：45
～18：45

中3土日特訓
14：00
～17：30

中3土日特訓
14：00
～18：30

高3二次超演習
17：45
～18：45

中3土日特訓
14：00
～17：30

中3土日特訓
14：00
～18：30

高3二次超演習
17：45
～18：45

高3二次超演習
17：45
～18：45

新高3二次数
17：00
～18：30


